

Årsredovisning

Hannes Lewné Consulting AB

559028-7164

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-28


Hannes Lewné

Årsredovisning

Hannes Lewné Consulting AB

559028-7164

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2023080210983

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom sjukvården samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	705		117	
Resultat efter finansiella poster	-6 442	10 033	109	-7
Soliditet %	90	100	62	47

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 127	10 032 848	10 088 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		10 032 848	-10 032 848	0
Årets resultat			-6 466 709	-6 466 709
Belopp vid årets utgång	50 000	9 138 975	-6 466 709	2 722 266

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 138 975
Årets resultat	-6 466 709
<i>Summa</i>	2 672 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 672 266
<i>Summa</i>	2 672 266

RESULTATRÄKNING

1

2023080210984

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	704 849	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	704 849	–
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-18 977	-27 169
Personalkostnader	-600 497	–
Summa rörelsekostnader	-619 474	-27 169
Rörelseresultat	85 375	-27 169
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	–	9 998 200
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-6 526 433	62 108
Räntekostnader och liknande resultatposter	-617	-291
Summa finansiella poster	-6 527 050	10 060 017
Resultat efter finansiella poster	-6 441 675	10 032 848
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-15 000	–
Resultat före skatt	-6 456 675	10 032 848
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 034	–
Årets resultat	-6 466 709	10 032 848

BALANSRÄKNING

1

2023080210985

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

2 543 927

10 051 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 543 927

10 051 000

Summa anläggningstillgångar

2 543 927

10 051 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

143 438

–

Övriga fordringar

13 402

4 116

Summa kortfristiga fordringar

156 840

4 116

Kassa och bank

Kassa och bank

340 422

51 122

Summa kassa och bank

340 422

51 122

Summa omsättningstillgångar

497 262

55 238

SUMMA TILLGÅNGAR

3 041 189

10 106 238

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 138 975

6 127

Årets resultat

-6 466 709

10 032 848

Summa fritt eget kapital

2 672 266

10 038 975

Summa eget kapital

2 722 266

10 088 975

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

–

Summa obeskattade reserver

15 000

–

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-5 594

17 263

Övriga skulder

309 517

–

Summa kortfristiga skulder

303 923

17 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 041 189

10 106 238

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 051 000	–
Årets inköp	–	10 051 000
Årets försäljningar	-980 640	–
Utgående anskaffningsvärden	9 070 360	10 051 000
Årets nedskrivningar	6 526 433	–

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Hannes Lewné

2023-06-28